
Riksårsmötet

2025!

Välkommen till

 Linköping 13-15 juni 2025



Alla medlemmar är välkomna, men endast ombud utsedda av sin lokalförening har rösträtt.

Medlemmarna väljer ombuden under lokalföreningens årsmöte (FÅM). Varje lokalförening har ett visst

antal ombud som beräknas utifrån antalet medlemmar. Om du vill representera din ort måste

du kontakta din lokalföreningsstyrelse eller valberedning i god tid innan ert FÅM.

Äntligen är det dags! Jag är så glad att få välkomna just dig till Riksårsmötet 2025 och ser fram emot att spendera en

solig junihelg i Linköping åt att tillsammans reflektera över året som gått. Ett år då Röda Korsets Ungdomsförbund vuxit så

det knakar och allt fler barn och unga valt att gå med i vår rörelse och ta ställning för ett medmänskligt Sverige. Ännu

stoltare ska vi vara över hur vi - varje dag runt om i landet - tillsammans kämpar för att göra vår vision om ett

medmänskligt samhälle där barn och unga tas på allvar, känner trygghet och växer upp på lika villkor till verklighet. Vi

har växlat upp vårt viktiga arbete med att möta och mobilisera barn och unga där de humanitära behoven är som störst.

RKUF-klubbar, läxhjälp på häkte/anstalt och Kompisgrupper är bara några exempel på viktiga insatser som sänker

trösklarna för engagemang och gör skillnad i både vardag och kris. I ett Sverige där ojämlikheten ökar är Röda Korsets

Ungdomsförbund mer relevant än någonsin. Vi behövs och vi är en kraft att lita på. 

Riksårsmötet är årets viktigaste demokratiska händelse och ett tillfälle för dig som medlem att göra din röst hörd. När jag

tänker på mitt första Riksårsmöte så kommer jag ihåg känslan av att för allra första gången känna att min röst spelade

roll. Det blev starten på mitt engagemang, kanske blir Riksårsmötet 2025 detsamma för dig?

Riksårsmötet är en plats för kärlek och respekt där varje röst är precis lika viktig. 2025 lägger förbundsstyrelsen också

fram förslag på hur vi tillsammans kan stärka vår egen demokrati och skapa en mer rättvis organisation. Det är en viktig

fråga för att på allvar förbättra förutsättningarna för fler barn och unga att engagera sig och hitta kraft i vårt förbund. 

Oavsett om du deltar på ditt allra första Riksårsmöte eller om du varit med tidigare så önskar jag just dig varmt

välkommen. Välkommen in i gemenskapen, respekten och medmänskligheten. Välkommen att göra din röst hörd för att

tillsammans med andra göra vår organisation, Sverige och värld till en trygg och medmänsklig plats för barn och unga.

Du behövs i kampen för trygghet och medmänsklighet! 

Jag och hela förbundsstyrelsen ser varmt fram emot att träffa just dig, höra dina tankar och tillsammans bygga Röda

Korsets Ungdomsförbunds framtid. Och du, tveka inte på att höra av dig – vi finns här för er under alla årets dagar!

Riksårsmötet (RÅM) är det högsta beslutande organet och årets största demokratiska händelse i Röda

Korsets Ungdomsförbund. Vi väljer personer till förbundsstyrelsen, valberedningen och revisorer. Vi

fattar även viktiga beslut som rör hela organisationen. Allt du behöver veta om Riksårsmötet finns i

handlingarna som skickas ut fyra veckor innan mötet.

Riksårsmötet = RÅM

Du som vill delta!

Hälsning från

ordförande Li! 

Bästa medlem,

https://rkuf.se/lokalforeningar/


Viktiga datum!

 Ombud utses på lokalföreningarnas årsmöten (FÅM)

2. Januari - februari: ombud utses

Sista dagen att skicka in stadgemotioner till forbundsstyrelsen@redcross.se

3. 7 februari: skicka in stadgemotioner

Förbundsstyrelsen skickar ut sina övriga propositioner 

4. 15 februari: propositionsutskick 

Sista dagen att nominera till nationella uppdrag till valberedning.rkuf@redcross.se

5. 1 mars: nominera till nationella uppdrag

Sista dagen att skicka in en motion till  forbundsstyrelsen@redcross.se

6. 18 april: skicka in motioner

8. 13-15 juni: Riksårsmötet 2025 äger rum 

Handlingarna skickas ut och läggs upp på rkuf.se av förbundsstyrelsen

7. 16 maj: handlingarna skickas ut 

 Ombud utses på lokalföreningarnas årsmöten (FÅM)

1. 30 november: Kallelse och stadgepropositioner skickas ut
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